2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА
постановление
	26.04.2017
	№ 24-пг

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района

от 01.02.2016 № 6-п «Об утверждении Плана противодействия коррупции

в Нефтеюганском районе на 2016-2017 годы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016
№ 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 29.02.2016 № 47-рг «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2016-2017 годы», во исполнение решений межведомственного Совета при Главе Нефтеюганского района по противодействию коррупции согласно протоколу заседания от 01.03.2017 № 1, в целях совершенствования деятельности органов местного самоуправления Нефтеюганского района по профилактике коррупционных правонарушений,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Нефтеюганского района
от 01.02.2016 № 6-п «Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Нефтеюганском районе на 2016-2017 годы» (с изменениями на 14.07.2016 № 64-п) следующие изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. В строках 1.1.1, 1.1.2 слова «Юридическо-правовое управление аппарата Думы Нефтеюганского района» заменить словами «Аппарат Думы Нефтеюганского района».
1.1.2. В строках 1.1.3, 1.2.1-1.2.3 слова «Отдел кадров и муниципальной службы аппарата Думы Нефтеюганского района» заменить словами «Отдел кадров и муниципальной службы администрации Нефтеюганского района».
1.1.3. В строке 1.2.4 слова «Юридическо-правовое управление аппарата Думы Нефтеюганского района» заменить словами «Аппарат Думы Нефтеюганского района».
1.1.4. В строке 1.3.1 слова «Отдел кадров и муниципальной службы аппарата Думы Нефтеюганского района» заменить словами «Отдел кадров и муниципальной службы администрации Нефтеюганского района».
1.1.5. В строке 1.4.1 слова «Юридическо-правовое управление аппарата Думы Нефтеюганского района» заменить словами «Аппарат Думы Нефтеюганского района».
1.1.6. В строке 1.4.2 слова «Орган администрации Нефтеюганского района, структурное подразделение аппарата Думы Нефтеюганского района, являющиеся разработчиком нормативного правового акта (проекта)» заменить словами «Орган администрации Нефтеюганского района, являющийся разработчиком нормативного правового акта (проекта), аппарат Думы Нефтеюганского района».
1.2. В разделе 2:

1.2.1. В строке 2.3 слова «Юридическо-правовое управление аппарата Думы Нефтеюганского района» заменить словами «Аппарат Думы Нефтеюганского района».
1.2.2. В строке 2.15:

1.2.2.1.  Слова «Юридическо-правовое управление аппарата Думы Нефтеюганского района» заменить словами «Аппарат Думы Нефтеюганского района».
1.2.2.2.  Слова «Отдел кадров и муниципальной службы аппарата Думы Нефтеюганского района» заменить словами «Отдел кадров и муниципальной службы администрации Нефтеюганского района».
1.3. В разделе 3:

1.3.1. В строке 3.3 слова «Юридическо-правовое управление аппарата Думы Нефтеюганского района» заменить словами «Аппарат Думы Нефтеюганского района».
1.3.2. Строку 3.5 исключить.
1.4. В разделе 4:

1.4.1. В строках 4.1-4.9 слова «Отдел кадров и муниципальной службы аппарата Думы Нефтеюганского района» заменить словами «Отдел кадров
и муниципальной службы администрации Нефтеюганского района».
1.4.2. Строку 4.6.1 после слов «до 01 сентября 2016 года» дополнить словами «до 25 июня 2017 года».
1.4.3. Строку 4.9 после слов «до 01 сентября 2016 года» дополнить словами
«до 01 сентября 2017 года».
1.4.4. Дополнить строками 4.10, 4.11 следующего содержания:

«

	4.10.
	Мониторинг исполнения распоряжения администрации Нефтеюганского района от 04.02.2014 № 45-ра «О возложении персональной ответственности
за состояние антикоррупционной работы» по внесению
в должностные инструкции, трудовые договоры, заключенные
с руководителями муниципальных учреждений, нормы
о персональной ответственности
за состояние антикоррупционной работы
	до 30 сентября
2017 года
	отдел кадров

и муниципальной службы администрации Нефтеюганского района,
органы администрации Нефтеюганского района с правом юридического лица

	4.11.
	Организация представления муниципальными служащими
и  гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы, представителю нанимателя сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать
	до 01 апреля
2017 года
	отдел кадров

и муниципальной службы администрации Нефтеюганского района,
органы администрации Нефтеюганского района с правом юридического лица

                                                                                                                                     ».
1.5. В разделе 6:

1.5.1. В строке 6.1 слова «структурные подразделения аппарата Думы Нефтеюганского района» заменить словами «аппарат Думы Нефтеюганского района».
1.5.2. В строке 6.5 слова «Юридическо-правовое управление аппарата Думы Нефтеюганского района» заменить словами «секретарь межведомственного Совета».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района в разделе «Противодействие коррупции».

Глава района

Г.В.Лапковская